UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   391    /UBND            Sơn Tây, ngày   27  tháng 3 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

Truyền thông phục vụ Chương

trình MTQG xây dựng nông

thôn mới năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

                                                  Kính gửi: Chi cục Phát triển nông thôn, Quản lý

                                   chất lượng và Thị trường nông sản.

Thực hiện Công văn số 318/SNNMT-PQT ngày 14/3/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về góp ý Dự thảo Kế hoạch Truyền thông phục vụ Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2025. Qua nghiên cứu, UBND huyện

Sơn Tây thống nhất với nội dung dự thảo.

Kính đề nghị Chi cục Phát triển nông thôn, Quản lý chất lượng và Thị

trường nông sản xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- CT, PCT UBND;

- Phòng NN&MT;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Phạm Hồng Khuyến

		2025-03-27T10:56:08+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-27T10:56:19+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!